
Brīvdienu māja OLLE

Foto autors Brīvdienu mājas OLLE foto arhīvs

Ar vienkāršību un mājīgumu Jūs Ventspilī uzņems brīvdienu mājā “Olle”.

Brīvdienu māja atrodas pilsētas privātmāju rajonā, vien 15 minūšu ilgas pastaigas attālumā no pludmales.

“Olle” būs ērta un patīkama vieta kā nelielām kompānijām, tā arī ģimenēm ar bērniem un cilvēkiem, kuri viesojas Ventspilī komandējumu laikā.

Pagalmā pieejama koplietošanas virtuve ar visu,kas nepieciešams ikdienas saimniekošanai.

Viesiem pieejami piknika galdiņi un grils, kā arī nojumīte, kur patverties no saules vai lietus.

Savukārt bērnu priekam pieejams bērnu laukumiņš.

Autostāvvieta pieejama pie pašas brīvdienu mājas slēgtā teritorijā.

Tāpat piedāvājam arī velosipēdu nomu.

Atļauti dzīvnieki, WI-FI.

Pieejamie numuru veidi:

Trīsvietīgs numurs – 60 EUR

Četrvietīgi numuri – 70 EUR

Četrvietīga vasaras mājiņa- 55 EUR

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 19

Papildus informācija:

Grils  Atpūtas zona ar galdiņiem  Duša  Apkure  Autostāvvieta  Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Kondicionieris  Pirts  Spēļu laukums bērniem  Āra terase

Velo noma  WC  Wi-Fi

 

+371+37128499989

info@olle.lv

www.olle.lv

Inženieru iela 40, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

00:00-24:00

Inženieru iela 40
 

https://www.facebook.com/www.olle.lv
https://www.instagram.com/olle.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.383172201022,21.555194556713

